鄂土建学会会字[2017]4号

关于召开二〇一七年学会秘书长工作会议的通知

各分会、专委会、编辑部、地方学会：
经研究，定于2017年6月30日（星期五）上午9:30在武汉工程建设监理咨询有限公司召开学会秘书长工作会议（会期一天）。现将具体事项通知如下：
一、会议内容（上午）：
1、传达2017年省科协工作会议精神；
2、学会2017年上半年工作小结及下半年工作要点；
3、各分支机构介绍上半年工作情况及下半年工作安排；
4、下午1：30分乘车前往武昌中央农民运动讲习所旧址学习参观。
二、参会人员：
各分会、专委会、编辑部及地方学会秘书长。
请各单位相关人员提前安排好日常工作，务必按时参加会议（参会回执请在6月20日前传至学会邮箱:hbcas2007@163.com）。
三、会议地点：
武汉市金银潭经济发展区宏图大道33号现代企业城B1栋12楼武汉工程建设监理咨询有限公司会议室
1、集体前往：6月30日上午8：20分在省住厅门前集合。
2、个人前往：可乘地铁2号线往天河机场方向到宏图大道站D出口前行300米即到。

联 系 人： 魏继华
联系电话： 027-68873320

湖北省土木建筑学会
二〇一七年五月三十一日